COMUNICADO Nº 003/2022

EXUMAÇÃO NO CEMITÉRIO MUNICIPAL - JACUPIRANGA

O município de Jacupiranga, visando disponibilizar local para sepultamento nos lóculos (carneiras) do cemitério municipal,
solicita aos familiares de entes queridos sepultados há mais de 03(três) anos, abaixo relacionados, que compareçam no prazo de
05 (cinco) dias ao Departamento de Serviços Municipais desta municipalidade, após a publicação deste comunicado, no horário
das 08h às 17h:30min de segunda- feira a sexta-feira para que sejam efetuados os procedimentos necessários para exumação dos
restos mortais.

Nome do Falecido Responsável Data/Ano do
Falecimento

Data Prevista
para exumação

CLAUDIONOR RAFAEL DOS SANTOS
MELIM

LUCIANA APARECIDA MELIM 30/06/2018 28/10/2022

ONOFRE JOSÉ RAMOS VANDA ALVES DOS PASSOS 09/12/2017 28/10/2022
NETANIAS SOARES ROSANGELA DIPPOLDI RIBEIRO 19/05/2018 28/10/2022

Departamento de Serviços Municipais de Jacupiranga, em 20 de outubro de 2022

Thiago Novaes Arcine
Diretor do Departamento de Serviços Municipais

Registre-se e Publique-se:

Victor Hugo Cirillo Bruneri
Escriturário Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
H

IA
G

O
 N

O
V

A
E

S
 A

R
C

IN
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

E
B

4-
C

B
D

4-
8D

06
-9

22
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

E
B

4-
C

B
D

4-
8D

06
-9

22
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2EB4-CBD4-8D06-9226

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THIAGO NOVAES ARCINE (CPF 367.XXX.XXX-65) em 20/10/2022 14:21:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/2EB4-CBD4-8D06-9226